

#JutroTo

BEZPIECZNA RODZINA

warta.

WARTA DLA CIEBIE I RODZINY



Każdego dnia spędzasz wiele godzin za kółkiem? Twoje auto jest ubezpieczone, bo wiesz, że wypadki się zdarzają? Skutki wypadku mogą być różne. Czasami to tylko zniszczone auto, ale często to niestety także utrata zdrowia, a nawet życia. Dlatego kupując ubezpieczenie komunikacyjne, warto pomyśleć o sobie i najbliższych. Sprawdź ubezpieczenie Warta dla Ciebie i Rodziny i wybierz ochronę na wypadek wielu życiowych sytuacji z pomocą medyczną w pakiecie.

PROSTY SPOSÓB NA OCHRONĘ RODZINY



Jedna polisa dla całej Twojej rodziny. Nie wymagamy formalnego związku małżeńskiego.



Środki z polisy będą dodatkowym zabezpieczeniem budżetu domowego, jeżeli po wypadku albo poważnej chorobie Twoja aktywność zawodowa będzie ograniczona.



Ubezpieczysz siebie i swoją rodzinę bez konieczności wykonywania badań lekarskich, w czasie jednego spotkania z agentem.



Otrzymasz dodatkowe wsparcie finansowe, jeżeli Twoje dziecko, współmałżonek lub partner zachorują lub ulegną wypadkowi.



W przypadku zdarzenia objętego ochroną wypłacimy należną kwotę na postawie prostego wniosku.



W razie Twojej śmierci osoba uprawniona otrzyma świadczenie bez postępowania spadkowego.

PAKIET MEDYCZNY TWOJE ŻYCIE – POMOC SPECJALISTÓW

Z ubezpieczeniem Warta dla Ciebie i Rodziny, poza świadczeniami finansowymi, wypłacanymi w razie zajścia określonego zdarzenia, zapewniamy także pomoc specjalistów w formie usług.



W razie nagłej choroby lub wypadku zorganizujemy i pokryjemy koszty na przykład:

- rehabilitacji oraz zakupu lub wypożyczenia sprzętu rehabilitacyjnego;
- transportu medycznego z miejsca zamieszkania do placówki medycznej;
- wizyty u lekarza specjalisty lub pediatry (w przypadku nagłego zachorowania dziecka).

Zakres usług oraz limity świadczeń w ramach Pakietu Medycznego wskazane są w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia dostępnych u agentów Warty.

PRZYKŁADOWE ŚWIADCZENIE Z UBEZPIECZENIA:

ZDARZENIE	SKUTKI	ŚWIADCZENIA Z POLISY
ZŁAMANIE NOGI W WYPADKU KOMUNIKACYJNYM 	Klient w wyniku tego wypadku: ■ spędził 14 dni w szpitalu ■ musiał się poddać skomplikowanej operacji ■ przez miesiąc był rehabilitowany	pobyt w szpitalu – 1 960 zł operacja – 2 000 zł trwałe uszczerbek – 16 000 zł assistance – pokrycie kosztów transportu do placówki medycznej rehabilitacja – 1 500 zł Łącznie: 21 460 zł
Miesięczny koszt polisy 103 zł		

Przykładowe świadczenia na podstawie wariantu ubezpieczenia Życie i zdrowie rodziny Plus (L).

Niniejszy materiał ma charakter informacyjny oraz reklamowy i nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 kodeksu cywilnego. Produkt został przygotowany przez TuiZ „WARTA” S.A. Szczegółowe warunki, dotyczące zakresu ubezpieczenia, wyłączenia i ograniczenia odpowiedzialności ubezpieczyciela znajdują się w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia dostępnych na www.warta.pl oraz w placówkach TuiZ „WARTA” S.A.

PRZYKŁADOWY WARIANT UBEZPIECZENIA	ŻYCIE I ZDROWIE RODZINY PLUS (L)	ŻYCIE RODZINY (L)	TWOJE ŻYCIE I ZDROWIE (L)	Karencja
Składka miesięczna	103 zł	67 zł	59 zł	
Zakres ubezpieczenia	Łączna kwota wypłaty w przypadku danego zdarzenia (w zł):			
Wypłata dla Ciebie po wypadku, który spowodował u Ciebie:				
inwalidztwo	70 000	50 000	50 000	–
niezdolność do samodzielnej egzystencji	20 000	10 000	10 000	–
uszczerbek (wypłata za 1% uszczerbku)	400	200	200	–
pobyt na OIOM-ie	400	300	300	–
przeprowadzenie operacji	2 000	1 000	1 000	–
leczenie specjalistyczne	2 000	1 000	1 000	–
pobyt w szpitalu (po wypadku komunikacyjnym przy pracy) za dzień pobytu	180	140	140	–
pobyt w szpitalu (po wypadku komunikacyjnym) za dzień pobytu	140	110	110	–
pobyt w szpitalu (po wypadku przy pracy) za dzień pobytu	140	110	110	–
przeprowadzenie rehabilitacji poszpitalnej za dzień pobytu	40	30	30	–
pobyt w szpitalu za dzień pobytu	100	80	80	–
Wypłata dla Twoich najbliższych w przypadku Twojej śmierci spowodowanej:				
wypadkiem komunikacyjnym przy pracy	170 000	130 000	130 000	–
wypadkiem komunikacyjnym	150 000	120 000	120 000	–
wypadkiem przy pracy	120 000	90 000	90 000	–
wypadkiem	100 000	80 000	80 000	–
zawałem serca lub udarem mózgu	70 000	50 000	50 000	6 m-cy
dowolną przyczyną	50 000	40 000	40 000	6 m-cy
Wypłata dla Ciebie w przypadku Twojego poważnego zachorowania	3 000	2 000	2 000	6 m-cy
Wypłata dla Ciebie w przypadku choroby, która spowodowała u Ciebie:				
niezdolność do samodzielnej egzystencji	20 000	10 000	10 000	6 m-cy
konieczność przeprowadzenia operacji	2 000	1 000	1 000	6 m-cy
konieczność leczenia specjalistycznego	2 000	1 000	1 000	6 m-cy
pobyt na OIOM-ie	400	300	300	3 m-ce
pobyt w szpitalu za dzień pobytu	80	60	60	3 m-ce
pobyt w szpitalu (dotyczy zawału serca lub udaru mózgu) za dzień pobytu	140	100	100	3 m-ce
konieczność przeprowadzenia rehabilitacji poszpitalnej za dzień pobytu	40	30	30	3 m-ce
Wypłata dla Ciebie w sytuacji, gdy Twój małżonek/partner:				
zmarł	10 000	6 000		6 m-cy
zmarł w wyniku wypadku	20 000	12 000		–
zmarł w wyniku wypadku komunikacyjnego	30 000	18 000		–
zmarł po przeżytym zawale serca lub udarze mózgu	20 000	12 000		6 m-cy
doznał inwalidztwa w wyniku wypadku	20 000			–
poważnie zachorował	3 000			6 m-cy
przebywa w szpitalu z powodu wypadku za dzień pobytu	100			–
przebywa na OIOM-ie z powodu wypadku lub choroby	400			3 m-ce (choroba)
przebywa w szpitalu z powodu wypadku komunikacyjnego za dzień pobytu	140			–
przebywa w szpitalu z powodu wypadku przy pracy za dzień pobytu	140			–
przebywa w szpitalu z powodu wypadku komunikacyjnego przy pracy za dzień pobytu	180			–
przebywa w szpitalu z powodu choroby za dzień pobytu	40			3 m-ce
przebywa w szpitalu z powodu zawału serca lub udaru mózgu za dzień pobytu	100			3 m-ce
przechodzi rehabilitację poszpitalną za dzień pobytu na zwolnieniu lekarskim	40			3 m-ce
Wypłata dla Ciebie, jeśli urodzi Ci się dziecko	1 000	800		10 m-cy
Wypłata dla Ciebie w sytuacji, gdy Twoje dziecko:				
urodziło się z wadą wrodzoną	1 700	1 200		–
zmarło	3 000	2 000		6 m-cy
zmarło jako noworodek	3 000	2 000		6 m-cy
zmarło w wyniku wypadku	6 000	4 000		–
poważnie zachorowało	3 000			6 m-cy
wymaga rekonwalescencji po pobycie w szpitalu z powodu choroby lub wypadku	1 000			3 m-ce (choroba)
przebywa w szpitalu po wypadku za dzień pobytu	100			–
przebywa w szpitalu z powodu choroby za dzień pobytu	40			3 m-ce
Wypłata dla Ciebie lub Twoich najbliższych w przypadku:				
osierocenia dziecka	3 000	2 000		6 m-cy
śmierci rodzica w wyniku wypadku	3 000	2 000		–
śmierci rodzica małżonka/partnera w wyniku wypadku	3 000	2 000		–
śmierci rodzica lub rodzica małżonka/partnera	1 500	1 000		6 m-cy
WARTA PAKIET MEDYCZNY TWOJE ŻYCIE	TAK	TAK	TAK	–